



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2019-05-24

ZDM/DZP/793/19/ZZ
ZDM-DZP.3411/186.2019.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Remont wiaduktu północno – zachodniego przy moście im. ks. J. Poniatowskiego w Warszawie”.

Numer postępowania ZDM/UM/DZP/42/PN/36/19.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1a i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 7.2.2.1 SIWZ zdolność techniczna lub zawodowa tj.:

- w zakresie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo Budowlane, jednocześnie prac konserwatorskich w rozumieniu przepisów ustawy - o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, roboty budowlane polegające na remoncie drogowych obiektów inżynierskich o zbliżonym charakterze do przedmiotu zamówienia, wpisanych do rejestru zabytków tj. wiadukty i mosty drogowe jedno i wieloprzęsłowe, obłożone warstwą płyt kamiennych z piaskowca, wyposażone ewentualnie w balustrady kamienne

Zwracamy się z prośbą rozszerzenie zapisu dot. wykazania zdolności technicznej tj. dopuszczenie możliwości wykazania się również obiektami inżynierskimi, przez zmianę zapisu na:

- w zakresie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo Budowlane, jednocześnie prac konserwatorskich w rozumieniu przepisów ustawy - o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, roboty budowlane polegające na remoncie obiektów inżynierskich i inżynierskich o zbliżonym charakterze do przedmiotu zamówienia, wpisanych do rejestru zabytków tj. wiadukty i mosty jedno i wieloprzęsłowe, obłożone warstwą płyt kamiennych z piaskowca, wyposażone ewentualnie w balustrady kamienne.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pkt. 7.2.2.1 SIWZ zamiast:

Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

w zakresie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo budowlane, jednocześnie prac konserwatorskich w rozumieniu przepisów ustawy – o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, roboty budowlane polegające na remoncie drogowych obiektów inżynierskich o zbliżonym charakterze do przedmiotu zamówienia, wpisanych do rejestru zabytków tj. wiadukty i mosty drogowe jedno i wieloprzęsłowe., obłożone

warstwa płyt kamiennych z piaskowca, wyposażone ewentualnie w balustrady kamienne.

-dopuszcza się wykazanie doświadczeniem w zakresie robót przy obiektach budowlanych posiadających sklepienia łukowe z kamienia lub cegły wpisanych do rejestru zabytków lub zlokalizowanych na obszarach wpisanych do rejestru zabytków, lub obszarach niewpisanych do rejestru zabytków, a objętych ochroną konserwatorską na podstawie miejscowego planu zagospodarowania.

w ilości - minimum 1 obiekt, lub kilka obiektów - o łącznej wartości ww. robót minimum 2.000.000,00 zł (brutto).

wpisuje się:

Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

w zakresie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo budowlane, jednocześnie prac konserwatorskich w rozumieniu przepisów ustawy – o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, roboty budowlane polegające na remoncie drogowych obiektów inżynierskich o zbliżonym charakterze do przedmiotu zamówienia, wpisanych do rejestru zabytków tj. wiadukty i mosty drogowe jedno i wieloprzęsłowe, obłożone warstwą płyt kamiennych z piaskowca, wyposażone ewentualnie w balustrady kamienne.

-dopuszcza się wykazanie doświadczeniem w zakresie robót przy obiektach budowlanych posiadających sklepienia łukowe z kamienia lub cegły wpisanych do rejestru zabytków lub zlokalizowanych na obszarach wpisanych do rejestru zabytków, lub obszarach niewpisanych do rejestru zabytków, a objętych ochroną konserwatorską na podstawie miejscowego planu zagospodarowania,

-dopuszcza się wykazanie doświadczeniem w zakresie robót budowlanych polegających na remoncie obiektów mostowych przeznaczonych dla przeniesienia ruchu kolejowego o zbliżonym charakterze do przedmiotu zamówienia, wpisanych do rejestru zabytków tj. wiadukty i mosty jedno i wieloprzęsłowe, obłożone warstwą płyt kamiennych z piaskowca, wyposażone ewentualnie w balustrady kamienne,

w ilości - minimum 1 obiekt, lub kilka obiektów - o łącznej wartości ww. robót minimum 2.000.000,00 zł (brutto).

Pytanie nr 2

Wg zapisu SIWZ (pkt 8.3.1) – Wykonawca załączy do oferty: kosztorysy ofertowe (zgodnie z przedmiarami robót załączonymi w rozdziale VI). Do każdego kosztorysu ofertowego należy dołączyć stronę tytułową.

Ze względu na rozbieżność w zawartości, prosimy o jednoznaczne określenie który z kosztorysów jest wiodący i należy złożyć z Ofertą: Kosztorysy Inwestorskie z dn. 9.05.2019 r. czy Przedmiary Robót z dn. 22.05.2019 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do oferty, zgodnie z pkt 8.3.1. SIWZ należy załączyć cyt. „(...) kosztorysy ofertowe (zgodnie z przedmiarami robót załączonymi w rozdziale VI). Do każdego kosztorysu ofertowego należy załączyć stronę tytułową.” .

Załączone dnia 22.05.2019 r. „Przedmiary Robót” stanowią część dokumentacji technicznej, która to jest załącznikiem nr V do SIWZ.

Jednocześnie należy zaznaczyć, iż różnice nie wynikają ze zmian w ilościach robót, tylko z uszczegółowienia (w tym zmienionego katalogowania) przedmiarów stanowiących załącznik nr VI w stosunku do przedmiarów załączonych do dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr V do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający usuwa omyłkę pisarską w załączniku nr VI do SIWZ polegającą na błędnej nazwie tj.:

zamiast:

„Kosztorys inwestorski”

powinno być:

„Kosztorys ofertowy”.

W załączeniu poprawione przedmiary robót.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 31.05.2019 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 31.05.2019r. godz. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane

„Oferta na Remont wiaduktu północno – zachodniego przy moście im. ks. J. Poniatowskiego w Warszawie. Nr postępowania ZDM/UM/DZP/42/PN/36/19. Nie otwierać przed dniem 31.05.2019 r. do godz. 11:00.””

13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 31.05.2019 r. do godziny 10:00.**”

15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali **nr 311, w dniu 31.05.2019 r., o godz. 11:00.**”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

Załączniki:

- poprawione przedmiary robót

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski